

پیام از ایران به کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری

مع یک معلم بازنشسته
هستم

رها ثابت

دوازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری
مستحکم باد

با یاد رفیق از دست رفته عمو قاسم مهربان،
یادش گرامی

من یک معلم بازنشسته هستم که در کنار صدها
هزار معلم بازنشسته پرچم مطالبات معیشت،
درمان رایگان و تحصیل رایگان را برافراشته
نگه داشته ایم.

من یک معلم از صفوف اعتراضات بوده ام و در
کنار بسیاری از رفقای حزبی پرچم یک دنیای
بهتر را در مطالبات صنفی مان به اهتزاز در
آورده ایم. چرا که برنامه یک دنیای بهتر حرف

دل جامعه امروز ماست و به دلها نشسته است.

امروز میلیونها انسان در جدال هر روزه خود علیه بساط تبعیض و نابرابری سرمایه داری وحشی حاکم این برنامه را به عنوان نیاز اصلی زندگی فریاد می زنند.

دوستان! امروز در شرایطی این کنگره را برگزار میکنیم که صدها هزار عزیز در رابطه با بیماری کرونا جانشان را از دست داده و کودکانشان بدون داشتن سرپرست و در غیاب وجود حکومتی مسئول، آواره و سرگردان خیابان گشته اند و این در حالی است که سردمداران حکومت، خود از با کیفیت ترین واکسن برخوردار بوده اند. ولی کارگران و زحمتکشانشان

نه تنها از این واکسن ها محروم هستند بلکه فشار هزینه درمان کرونا بسیاری از خانواده ها را متلاشی و به خاک سیاه نشانده است. بعلاوه حکومت خود دارد از ورشکستگی اقتصادی اش میگوید.

اقتصاد مقاومتی، راه حل سرمایه‌داری در ایران در برابر بن بست اقتصادی ای که در آن دست و پا میزنند و برای خریدن عمر برای خود است و مستقیماً زندگی ما کارگران و ما مردم را هدف قرار داده است. از همین رو امروز جنگ ما کارگران، ما معلمان، ما بازنشستگان و ما مردم معترض با حکومت جنگ برای حفظ بقاء و رهایی از کل این بساط فقر و گرسنگی و تبعیض و نابرابری است. جنگ بر سر حرمت

و داشت کرامت انسانی است.

در چنین شرایطی است که کارگران از هفت
تپه و نفت تا فولاد و معادن .. از معلمان و
بازنشستگان تا مالباختگان و پرستاران و ...
برای خواسته های معیشتی در میدان هستند.
کنگره ما صدای اعتراض ما کارگران، ما معلمان
و ما نود و نه درصدی های جامعه است. سخن
من رو به جامعه و همه همکارانم اینست که تنها
راه برون رفت از این وضع فلاکت بار به قول
رفیق حمید تقوایی به عملکرد ما در میدان
جامعه و متشکل شدن ما در حزب کمونیست
کارگری بستگی دارد و این آغاز راه است .

رها ثابت

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام